
 
 
 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 
 
25.07.2018          №  225 
 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради від 
26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку адміністративних та 
муніципальних послух та їх інформаційних карток“ 
 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 
самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг“, рішення 
виконкому міської ради від 26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку 
адміністративнихта муніципальних послух та їх інформаційних карток“, на 
виконання рішення тридцять сьомої сесії Пирятинської міської ради сьомого 
скликаннявід 28 лютого 2018 року № 80 „Про затвердження Програми 
„Партисипативна демократія в діяльності Пирятинської міської ради“, 
розпорядження міського голови від 02.03.2018 № 41 „Про затвердження Плану 
дій для підвищення рівня верховенства права при наданні адміністративних 
послуг“, з метою надання  якісних адміністративних та муніципальних послуг 
Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради, виконком 
міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Доповнити  перелік адміністративних та муніципальних послуг, які 
надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради 
(далі – Перелік послуг), затверджений рішенням виконкому міської ради від 
26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку адміністративних та 
муніципальних послух та їх інформаційних карток“, що додається. 
 2. Затвердити інформаційні картки адміністративних та муніципальних 
послуг, які надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому 
міської ради (далі – Інформаційні картки), затверджені рішенням виконкому 
міської ради від 26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку 
адміністративних та муніципальних послух та їх інформаційних карток“, що 
додаються. 



 3. Загальному відділу  та інформаційного забезпечення виконкому 
міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити розміщення Переліку послуг та 
Інформаційних карток на офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому міської ради Кочур Л.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                О.РЯБОКОНЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 

до рішення виконкому 
міської ради 
25.07.2018  № 225 

 

Перелік 

адміністративних та муніципальних послуг, які надаються Центром надання 
адміністративних послуг виконкому міської ради 

 

116. Про видачу бланку для погодження відповідними службами місця 
порушення об’єктів  благоустрою в м.Пирятин. 

117. Про видачу дозволу на порушення об’єктів  благоустрою в 
м.Пирятин.  

118. Про видачу довідки для проектно-кошторисних документацій на 
об’єкти, на які містобудівні умови і обмеження не надаються. 

119. Про видачу довідки про перейменування вулиці. 
120. Про видачу довідки щодо проведеного впорядкування адреси 

житлового будинку (нежитлової будівлі). 
121.Про надання матеріальної допомоги породіллям, що народжують за 

направленням в Полтавському обласному медичному закладі. 
          122. Про прийняття документів для отримання дотації за молодняк 
великої рогатої худоби. 

123. Про видачу рішень виконкому міської ради, сесій міської ради та 
розпоряджень міського голови. 

124. Державна реєстрація права власності на новозбудований об’єкт 
нерухомого майна. 

125.Державна реєстрація права власності на індивідуальні (садибні) 
житлові будинки, садові, дачні будинки, господарські (присадибні) будівлі і 
споруди, прибудови до них, що закінчені будівництвом до 5 серпня 1992 р. 

126. Державна реєстрація права власності на індивідуальні (садибні) 
житлові будинки, садові, дачні будинки, господарські (присадибні) будівлі і 
споруди, прибудови до них, що закінчені будівництвом до 5 серпня 1992 р. та 
розташовані на території сільських, селищних, міських рад, якими відповідно 
до законодавства здійснювалося ведення погосподарського обліку. 

127. Державна реєстрація права власності на об’єкт нерухомого майна 
державної або комунальної власності, будівництво якого завершено та право 
власності на який не зареєстровано до 1 січня 2013 р., за відсутності документа, 
що посвідчує набуття права державної або комунальної власності на такий 
об’єкт. 

128.Державної реєстрація права власності у зв’язку із зміною суб’єкта 
такого права в результаті реконструкції об’єкта нерухомого майна, у тому числі 
в результаті переведення об’єкта нерухомого майна із житлового у нежитловий 
або навпаки. 



129. Державна реєстрація права власності та права постійного 
користування на земельну ділянку, права на яку набуваються шляхом передачі 
земельних ділянок у власність або надання їх у постійне користування із земель 
державної або комунальної власності. 

130. Державна реєстрація права власності у зв’язку з передачею майна у 
власність юридичної особи як внесок (внесення майна до статутного 
(складеного) капіталу (статутного фонду), вступні, членські та цільові внески 
членів кооперативу тощо). 

131.Державна реєстрація права власності у зв’язку з передачею у 
власність фізичним та юридичним особам майна у результаті припинення 
(ліквідації чи реорганізації) юридичної особи або виділу з неї нової юридичної 
особи. 

132. Державна реєстрація права власності у зв’язку з передачею майна у 
власність фізичним та юридичним особам, що вийшли із складу засновників 
(учасників) юридичної особи. 

133. Державна реєстрація права власності у зв’язку із виділенням 
нерухомого майна в натурі власникам майнових паїв членів колективних 
сільськогосподарських підприємств. 

134.Державна реєстрація права власності та інших речових прав на 
земельну ділянку, права власності на об’єкт нерухомого майна, реєстрацію яких 
проведено до 1 січня 2013 р. відповідно до законодавства, що діяло на момент 
їх виникнення, у зв’язку із втратою, пошкодженням чи зіпсуванням 
відповідного державного акту на право власності чи постійного користування 
земельною ділянкою, свідоцтва про право власності на нерухоме майно. 

135.  Державна реєстрація права власності на нерухоме майно, утворене 
шляхом поділу майна, у тому числі в результаті виділення окремого об’єкта 
нерухомого майна із складу нерухомого майна, що складається з двох або 
більше об’єктів, або об’єднання майна. 

136. Державна реєстрація права власності на нерухоме майно, що 
створюється шляхом поділу або об’єднання майна, що перебуває у спільній 
власності. 

137.Державна реєстрація права власності на нерухоме майно, що 
створюється шляхом поділу, виділу в натурі частки майна, що перебуває у 
спільній власності, та має наслідком припинення права спільної власності для 
усіх або одного із співвласників. 

138.Державна реєстрація права власності на підставі рішення власника 
майна, уповноваженого ним органу про передачу об’єкта нерухомого майна з 
державної у комунальну власність чи з комунальної у державну власність або з 
приватної у державну чи комунальну власність. 

139. Державна реєстрація права власності на підставі заяви спадкоємця. 
140.Державна реєстрація права власності на об’єкт незавершеного 

будівництва. 
141.Державна реєстрація права власності на об’єкт незавершеного 

будівництва, що підлягає приватизації. 



142. Державна реєстрація припинення права власності на об’єкт 
нерухомого майна, об’єкт незавершеного будівництва у зв’язку з його 
знищенням. 

143. Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки. 

144. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки. 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 


